
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 73 от 15 октября 2018 года 

 
с.Малая Глушица,, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

                      

О внесении изменения в постановление Администрации сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 01 февраля 

2018 года № 12  «Об утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области  на 2018 год» 

 

  В  целях  минимизации  угрозы  распространения наркомании,  

руководствуясь  Указами  Президента  Российской  Федерации  от  09.06.2010 г.                   

№ 690  «Об  утверждении Стратегии  государственной  антинаркотической  

политики  Российской   Федерации  до  2020  года»,  от  18.10.2007 года  № 1374    

«О  дополнительных  мерах  по  противодействию  незаконному  обороту  

наркотических  средств,  психотропных  веществ  и  их  прекурсоров»,  

Администрация  сельского   поселения  Малая  Глушица  муниципального  района  

Большеглушицкий  Самарской  области  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от                     

01 февраля 2018 года № 12 «Об утверждении плана антинаркотических 

мероприятий на территории сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий  Самарской области  на 2018 год» 

(«Малоглушицкие Вести», 2018, 01 февраля, № 4(170), следующее изменение: 

 

 

     1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

от 01 февраля 2018 года № 12 «Состав антинаркотической комиссии 

Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» изложить в новой редакции»: 
 



 
 

                                                                      

 

СОСТАВ  

АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ 

Администрации сельского поселения Малая Глушица 

 муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

 

 
Председатель комиссии Родичев К.В. глава  сельского поселения  

Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

Секретарь комиссии Меркулова О.Н.. специалист Администрации                 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

Члены комиссии Щербаков Ю.И. ведущий специалист Администрации 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

 Шлычкова Т.Н. специалист Администрации                 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

 Королёв А.В. участковый уполномоченный полиции 

(по согласованию) 

 

 Абрашкина Е.Н. директор ГБОУ СОШ с.Константиновка 

(по согласованию) 

 

 Рыжкова М.Г. медсестра Константиновского офиса ВОП 

(по согласованию) 

 

». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

        3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Малоглушицкие Вести» 

и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети 

«Интернет». 

 

       4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2018 года. 

 

Глава сельского поселения 

Малая Глушица                                                                                            К.В.Родичев 

«Приложение № 1 

к  постановлению Администрации  сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                                                    

от 01 февраля  2018 года  № 12 


